poenas a tépli sui spoliatoribus habet: nec ante de/
 finet omnibus eos agitare furiis: quā reposita sacra pecunia ī thesauris fuerit. Maiores quōdā nostri gra/
 ui crotonensiū bello: quia extra urbē templum ē: transserre ī urbem eam pecuniā uoluerunt: nocte au/
 dita ex delubro uox est: abstinerēt manus dēa sua templo defensuram: qa mouēdi īde thesauros incusia
 erat religio: muro circundare téplum uoluerunt: Ad aliquantum iā altitudinis excitata erat mœnia: cū
 subito collapsa ruina sunt. Sed & nunc: & tūc: & s̄aepē alias dea suā sedem suumq; templum aut tutataē
 aut a uiolatoriib; grauia piacula exegit: nostras iniurias nec potest: nec possit aliis ulscisci quam uos. P.
 C. Ad uos uestramq; fidē supplices confugimus: n̄ihil nostra interest: utrū legato sub illo p̄sidio Locros
 esse sinatis: an irato Annibali & poenit ad supplicium dedatis. Nō postulamus: ut extemplo nobis de ab/
 sente indicta causa credatis: ueniat: coram ipse audiat: ipse diluat: si quicquā sceleris: quod homo in ho/
 mines ædere potest: ī nos prætermisit: nō recusamus: quin & nos oīa eadem iterū: si pati possumus: pa/
 tiāmūr: & ille omni diuino humanoq; liberetur scelere. Hæc cū a legatis dicta essent: quæ s̄isſetq; ab iis:
 Qu. Fabius: detulissent ne eas querelas ad. P. Scipionem: respōderunt missos legatos esse: sed eum belli
 apparatu occupatū esse: & ī Africam aut iam traieciſe: aut post paucos dies traieciſe: & legati gratiam:
 quanta esset apud iperatorem: expertos esſe: cum iter eum & tribunos cognita cauſa tribunos in uicu/
 la coniecerit: legatū æque sōntem aut magis etiā ī ea p̄tate reliquerit. Iussis excedere extēplo legatis non
 Pleminius modo: sed ēt Scipio p̄cipū orationib; lacerari: ante omnes. Qu. Fabius natum eū ad cor/
 rumpendam disciplinam militarem arguere. Sic & in Hispania plus prope seditione militum: quā bel/
 loamissum externo & regio more & indulgere licentiæ militum: & s̄aevire in eos. Sententiam deinde
 æque trucem orationi adiecit. Pleminium legatum uinctum Romam deportari placere: & ex uinculis
 causam dicere: ac si uera forent: quæ locrenses quererentur: in carcere necari: bonaque eius publicari. P.
 Scipionem: quod de prouincia deceſſiſet iniuſſu senatus: reuocari agiq; cum tri. ple. ut de imperio eius
 abrogando ferrent ad populum. Locrenſibus coram senatum respondere quas sibi iniurias factas que/
 rentur: eas neq; senatū neq; Popu. Roma. uelle factas: uiros bonos sociosq; amicos eos appellari: libe/
 ros: coniuges quæq; alia erepta esſent: restitui: pecuniam: quanta ex thesauros Proserpinæ sublata esſet:
 conquiri: duplāq; pecuniā in thesauroſ reponi: & sacrum piaculare fieri: ita ut prius quam ad collegium
 pontificum referretur: quod sacri thesauri moti aperti uiolatiq; eēnt: quæ piacula quibus diis: quibus
 hostiis fieri placeret: milites: qui locris esſent: omnes in Siciliam transportari: quattuor cohortes socio/
 rum latini nominis in p̄ſidium Locros adduci. Prorogari eo die sententiæ accensis studiis p̄ Scipio/
 ne: & aduersus Scipionē non potuere propter Pleminii facinus locrenſiumq; cladem. Ipsius etiam im/
 peratoris non romanus modo: sed ne militaris quidem cultus iactabatur: cū pallio crepidisq; inambu/
 lare in gymnasio: libellis etiam eū paleſtræq; operam dare: æque segniter molliterq; cohorte totā Syra/
 cusarum amoēnitate frui. Carthaginem atq; Annibalem excidisse de memoria: exercitum omnem li/
 centia corruptum: qualis Sucrone in Hispania fuerit: qualis nunc Locris sociis magis quā hosti metuē/
 dus. Hæc quāquā partim uera: partim mixta: eoq; similia ueris iactabantur: uicit tamen. Q. Metelli sen/
 tentia: qui de cæteris maximo assensu de Scipionis causa dissensit. Qui enim cōuenire: quem & modo
 ciuitas iuuē admodū unum recuperandæ Hispaniæ delegerit: ducēq; recepta ab hostibus Hispania
 ad imponendū punico bello finem creauerit: consulem spe destinauerit Africam subacturum: Anniba/
 lem ex Italia detracturum: cum repete tanquam. Q. Pleminium in dicta causa prope damnatū ex pro/

 Proser/
 pinæ
 theſau/
 ri

 Scipio
 ab ob/
 trectato/
 rib; & ī
 p̄mis a/
 fabio la/
 ceratur

 Quæ ī
 Scipio/
 nē iacta/
 ta

 Q. Me/
 telli sen/
 tētia p̄
 Scipioē

vincia reuocari: cū ea: quæ i se nefaria facta locrēses quererēt: ne præsente quidē Scipiōe facta dicerēt:
 neq; aliud: quā patiētia aut pudor: quod legato pepercisset: iſimulari posset. Sibi placere. M. Pomponiū
 p̄torem: cui Sicilia prouīcia sorte euenisset: triduo p̄ximo i prouīciā pficisci: cōsulis decē legatos: quos
 iis uidereſ ex senatu legere: quos cum p̄tore mitterēt: & duos tri, ple. atq; ædilem: cū eo consilio cogno
 scere p̄torem: si ea: quæ locrenses facta q̄rerentur: iuſſu ac uoluntate Publii Scipionis facta eſſent: ut eū
 de prouincia decedere iuberent: si Publius Scipio iam in Africam traieciſſet: tribuni plebis atque ædilis
 cum duobus legatis: quos maxime prætor idoneos censuſſet: in Africam proficiſcerentur: tribuni: atq;
 que ædilis qui reducerent inde Scipionem: legati: qui exercitui præeſſent: donec nouus imperator ad
 eum exercitum uenisset. Sin Marcus Pomponius & decem legati comperiffent: neq; iuſſu: neq; uolun
 tate. P. Scipionis ea facta eſſe: ut i exercitu Scipio maneret: bellumq; ut proposuſſet: gereret. Hoc facto.
 S.C. cū tribunis plebis actum eſt: ut compararent inter ſe: aut forte legerent: qui duo cum p̄tore ac lega
 tis irent. Ad collegiu pontificum relatum de expiandis: quæ Locris i téplo Proſerpinæ tacta uiolata ela
 tagi inde eſſent: tribuni plebis cum prætore: & decē legatis pfecti. M. Claudius Marcellus: & M. Cīcius
 Almintus ædilis plebis datus eſt: quē: si aut in Sicilia p̄toris dicto audiens nō eſſet Scipio: aut i Africam
 traieciſſet: cōphendere tribuni iuberet: ac iure ſacrosanctæ p̄tatis deducerēt: prius Locros ire: quā Mes
 fanam consiliū erat. Cæteg; duplex fama eſt: qđ ad Pleminium attinet: alii auditis: q̄ Romæ acta eſſent
 in exilium Neapolin euntē forte in. Qu. Metellū unum ex legatis incidiſſe: & ab eo Rheiſiū ui retractū
 alii ab ipſo Scipione legatū cum. xxx. nobilissimis equitū miſſum: q. Qu. Pleminium in cathænas: & cū
 eo ſeditionis principes conicerent. Ii oēs ſeu ante Scipionis: ſeu tum p̄toris iuſſu traditi in custodiā rhe
 ginis ſunt: prætor legatiq; Locros proſecti primā: ſicuti mandatū erat: religionis curam habuere: oēm
 n. ſacram pecuniā: quæq; apud Pleminium: quæq; apud milites erat: conquisitā cum ea: quā ipſi ſecun
 attulerant: in theſauris reposuerunt: ac piaculare ſacrū ſecerunt. Tunc uocatos ad concionem milites p̄
 tor ſigna extra urbem efferre iubet: caſtraq; in capo locat: cum graui edicto: ſi q̄s miles aut in urbe reſti
 tiſſet: aut ſecum extuliſſet: quod ſuū non eſſet: